
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 
1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 4. stavka 1. Odluke o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/20, gradonačelnik Grada 
Koprivnice, dana 16.03.2022. godine donio je

ODLUKU
o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu kućišta za smještaj 

radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama 

I.

Donosi se Odluka o početku i imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu kućišta za 
smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama (dalje: Odluka) 
temeljem koje će se pripremiti i provoditi postupak jednostavne nabave za nabavu kućišta za 
smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama.

Javni naručitelj Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641. 
Postupak jednostavne nabave provodi Služba ureda gradonačelnika. 
Predmet nabave je nabava kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine 

kretanja vozila na cestama.
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 80.000,00 kn, bez PDV-a. 
Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Grada 

Koprivnice za 2022. godinu.

II.

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 5. Odluke, a sve sukladno 
članku 15., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16).

Evidencijski broj nabave je: 76/22 JDN - Nabava kućišta za smještaj radarskih uređaja 
za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama.  

Kriterij za odabir u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena.

III.

       Članovi stručnog povjerenstva u ovom postupku jednostavne nabave su: 
1. Marija Potroško Kovačić, voditeljica Odsjeka za nabavu (posjeduje certifikat 

iz javne nabave)
2. Mario Perković, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo,
3. Helena Kuretić, voditeljica Odsjeka za izgradnju grada.

IV.

               Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 
Koprivnice.      



V.

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave: izrada 
potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu ponude, otvaranje,  
pregled i ocjena ponude, predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje 
ostalih poslova potrebnih za provedu postupka.
                                                                   

KLASA: 340-01/21-01/0022
URBROJ: 2137-1-08-01/2-22-16
Koprivnica, 16.03.2022.

GRADONAČELNIK:

  Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Grad Koprivnica je na raspisanom natječaju Ministarstva unutarnjih poslova iz oblasti 
Nacionalnog plana sigurnosti cestovnog prometna za 2022. godinu ostvario pozitivan rezultat 
i to sa projektom nadzora brzine kretnja vozila na nerazvrstanim cestama na području Grada 
Koprivnice.

Predmet spomenutog projekta je ostvarivanje sufinanciranja nabave kućišta za 
smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama. Unutar projekta su 
nominirane dvije lokacije gdje je utvrđena smanjena prometna sigurnost uslijed učestalog 
kretanja vozila brzinom većom od prometnim znakovima i propisima određene brzine 
kretanja vozila. Nominirane su lokacije u Starogradskoj ulici i Ulici Miklinovec u Koprivnici.

S obzirom na ostvareni pozitivan rezultat na raspisanom natječaju Ministarstva 
unutarnjih poslova te sklopljen sporazum sa istim ministarstvom, Grad Koprivnica pokreće 
nabavu dva kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na 
cestama.     

Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću donošenje Odluke o 
početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za provođenje jednostavne nabave za 
nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama, u 
svemu prema predloženom tekstu.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 
nekretninama i komunalno gospodarstvo

Pročelnik:
Tomislav Golubić, dipl. ing. geot.

Odsjek za izgradnju grada:
Nino Štubljak, dipl. inž. prom.


